
Wiadomości
Na dni od 12 do 15 maja zaplanowano III  edycję „Dni Otwartych Funduszy Europejskich”. To

niebywała okazja do poznania i skorzystania z atrakcji powstałych dzięki finansowemu

wsparciu z UE.

Ubiegłoroczna edycja „Dni otwartych” wzbudziła spore zainteresowanie. I tym razem nie zabraknie

atrakcji. Od 12 do 15 maja w obiektach, które powstały przy udziale funduszy europejskich, w całej

Polsce będą się odbywać pikniki rodzinne, koncerty, turnieje sportowe i gry miejskie. Do wspólnej

zabawy włączą się również instytucje z naszego regionu.

W sobotę 14 maja warto odwiedzić wystawę „Pokolenie 966” (Rezerwat Archeologiczny Genius loci

w Poznaniu, ul. Posadzego 3). Ta nowoczesna ekspozycja jest związana z jubileuszem 1050.

rocznicy chrztu Polski. Zobaczyć będzie można również najstarsze monety i poznać formy płatnicze

z początków polskiej państwowości. Wizyta w rezerwacje to świetna okazja do zetknięcia się z

reliktami pamiętającymi czasy powstawania państwa i okresu chrztu Mieszka I. A to wszystko w

otoczeniu konstrukcji fortyfikacji drewniano-ziemnych z drugiej połowy X w.

Nie zabraknie atrakcji dla miłośników dobrego kina. 14 maja Śremski Ośrodek Kultury zaprasza na

premiery za pół ceny. Będzie można zobaczyć takie filmy, jak „Bogowie”, „50 twarzy Greya” i

„Planeta singli”. W tym samym dniu, ale w Poznaniu, od godz. 12 do 16 można zwiedzić zajezdnię

Franowo oraz obejrzeć ekologicznie tramwaje. Czas umilą nam piknikowe atrakcje oraz koncert

Orkiestry Miasta Poznania działającej przy MPK Poznań, która grać będzie standardy jazzowe.

Laboratorium Wyobraźni w Poznaniu (ul. Rubież 46) jest pierwszym w Wielkopolsce centrum

popularyzacji nauki, które w nowatorski sposób rozbudza ciekawość świata i rozwija wyobraźnię. W

niedzielę (15 maja) na odwiedzających czekać będzie przygoda z hydrostatyką i hydrodynamiką,

ciśnieniem, elektrycznością, magnetyzmem itp. Stanowiska multimedialne wprowadzą młodych

odkrywców w niezwykły świat biologii i fizyki.

Browar Poziomka, który warzy unikatowe niepasteryzowane i niefiltrowane piwo, zaprasza na

darmowe zwiedzanie browaru wraz z degustacją piwa bezpośrednio z warzelni. Z atrakcji korzystać

można każdego z czterech dni w godzinach od 12 do 22. Jest to oferta skierowana głównie do

miłośników piwa mieszkających w północnej części Wielkopolski. Browar funkcjonuje bowiem w

miejscowości Kujanki 66 (powiat złotowski).

Od czwartku do niedzieli w pałacu w Rogalinie organizatorzy oferują m.in. zajęcia plastyczne dla

dzieci, młodzieży i rodzin, podczas których będzie można zaprojektować, wykonać i udekorować



maskę, wykorzystaną również na balu w pałacu. Wśród propozycji są też warsztaty dawnych

tańców, zajęcia malarskie i rysunkowe.

Ponadto 14 i 15 maja w Prusimiu poznać będzie można kulturę Olendrów. To świetna okazja, by

zwiedzić 60-letni wiatrak, skansen miniatur i odpocząć na łonie natury.

Przygotowanych atrakcji w Wielkopolsce będzie znacznie więcej! Szczegółowy program wydarzeń

odbywających się w Wielkopolsce można znaleźć na stronie: http://www.dniotwarte.eu.

http://www.dniotwarte.eu./
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